[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _Hlk200631956]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　前　橋　市　長　様

　　　　　　　　　　　　提出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（前橋市消防団第　　分団　部）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

前橋市消防団員準中型自動車免許等取得費助成金交付申請書兼実績報告書

　前橋市消防団員準中型自動車免許等取得費助成金の交付を受けたいので、前橋市消防団員準中型自動車免許等取得費助成金交付要綱第６条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請及び報告します。
　また、本助成金の対象となる運転免許取得の日から５年以上前橋市消防団員として活動することを誓約します。

記

１　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

　※ただし、振込は助成事業者本人名義の口座に限る。

上記のとおり、所属団員が助成金申請することを推薦します。

　　　　　　　　　前橋市消防団　第　　分団長
＜添付資料＞
　(1) 取得した自動車免許に係る教習所の教習費用等の見積書
　　※普通免許を受けていない団員が準中型免許を取得した場合及び該当免許に関係する免許以外の免許を取得した場合は、当該見積書のほか、取得に係る経費に相当する教習費用等の見積書も併せて添付すること。
(2) 準中型免許等の取得に要した領収書等の写し
(3) 取得した運転免許証の写し又は免許情報記録個人番号カードの写し及び免許情報が記載されたものの写し
(4) 通帳の写し